

20.6.2022

Valtuustoaloite

Parkanon kaupunki ja sosiaali- ja terveyspalvelut kokonaisulkoistusta vastuullaan hoitava Kolmostien Terveys Oy/ Pihlajalinna Oy on noin vuoden verran enemmän tai vähemmän salaisesti neuvotellut Parkanon kaupungin sote-palveluiden kokonaisulkoistus sopimuksesta. Kolmostien Terveys on vaatinut huomattavia summia lisärahaa nyt maksettavien sote-palvelusta ostettavien summien lisäksi. Luottamushenkilöille lähinnä kaupunginhallituksessa on kerrottu tai tuotu tiedoksi lakihenkilöiden ja johtavien virkamiesten toimesta, että Parkanon kaupunki ei ole voimassa olevaan sote-kokonaisulkoistussopimusta rikkonut. Ja sen vuoksi on palkattu ulkopuolinen sovittelija sovittelemaan sopimukseen liittyviä eriäviä taloudellisia näkemyksiä. Sovittelija ei tietojeni mukaan ole sovintoesitystä tähän riita-asiaan tehnyt.

Pihlajalinna Oy:lle parkanolaiset veronmaksajat maksoivat vuonna 2021 n. 37,3 M€ sekä Kolmostien Terveys Oy:lle n. 590 000 € sote-palveluiden ostoista.

Tietooni on tullut, että Kolmostien Terveys on toteuttanut yhä räikeämmin olemassa olevan sote-ulkoistussopimuksen vastaisia toimia. On selkeästi tuotu esille, että tehtyä kokonaisulkoistus sopimusta on Kolmostien terveyden puolelta rikottu myös sopimuksen sisältöön liittyvillä laadullisilla heikennyksillä. Parkanon kaupungin edustajien kanssa ei ole käyty palvelutason heikennyksistä virrallisia neuvotteluja. Erittäin huolestuttavaa terveyspalvelujen saatavuuden näkökulmasta on se, että osa ammattitaitoisesta hoitohenkilökunnasta on irtisanoutunut.

AVI:n työsuojelutarkastajille on tehnyt lukuisia muistutuksia ja tarkastajat ovat edellyttäneet Kolmostien Terveydeltä lakisääteisiin palveluihin useita korjauskehotuksia.

Esitän Parkanon kaupunginvaltuuston jäsenenä valtuustoaloitteessani julkisesti, että Parkanon kaupunki alkaa välittömästi valmistella kaupungin ja Kolmostien Terveys Oy:n / Pihlajalinnan Oy:n välisen sote-palveluihin liittyvän ulkoistussopimuksen irtisanomista. Sekä perintätoimien aloittamista Kolmostien Terveys Oy:n / Pihlajalinna Oy:n Parkanon kaupungille sopimukseen kuuluvien maksamattomien laskujen osalta.


Tapio Ristamäki

Parkanon kaupunginvaltuuston ja hallituksen jäsen.